
Genomine 社サービスのご提供体制変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、このたび弊社は 2025 年 7 月をもちまして、Genomine 社との代理店契約を解消い
たしました。これに伴い、今後の製品・サービスのご利用および決済方法を下記の通り変
更させていただきます。

1. 今後のご利用方法について： 製品の詳細確認や直接のご依頼につきましては、恐れ入
りますが Genomine 社の公式サイトを直接ご参照いただけますようお願い申し上げます。
■ Genomine 社 公式サイト（日本語）：http://www.genomine.com/jp/

2. お支払いについて： 受託代金のお支払いにつきましては、引き続き弊社にて承りま
す。弊社名義の銀行口座（PayPay 銀行、もしくは GMO あおぞらネット銀行）へのお振込
みをお願いいたします。

弊社が引き続き決済窓口となることで、お客様におかれましては海外送金の手間をかける
ことなく、円建てでのスムーズな決済が可能です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

                                株式会社バイオ
                                代表 田中 正純


